
Zarządzenie Nr 52/11 

Wójta Gminy Mr ągowo 

z dnia 19 stycznia 2011 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do projektu POKL „Bezpieczna szkoła – 
bezpieczny dom !”. 

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.): 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Udzielam Dyrektorowi Zespołu Szkół w Marcinkowie Pani Ewie Pawłowicz 
pełnomocnictwa do reprezentowania projektodawcy, zawarcia umowy oraz aneksów  
o dofinansowanie projektu, finansowego rozliczenia umowy – projektu oraz 
wykonywania wszelkich innych koniecznych czynności niezbędnych przy realizacji 
projektu „Bezpieczna szkoła – bezpieczny dom !”, złożonego przez Zespół Szkół  
w Marcinkowie, w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX. 
Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.5. Oddolne inicjatywy 
edukacyjne na obszarach wiejskich, współfinansowanego z Unii Europejskiej ze 
Środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 

§ 2 

Pełnomocnictwa, o którym mowa w § 1, udzielam na czas nieokreślony i wygasa ono 
z chwilą cofnięcia  pełnomocnictwa albo ustalania stosunku pracy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       Wójt Gminy Mr ągowo 

       Jerzy Krasiński 


